

3º Orçamento Conjunto banheiro

	Nobrecasa Materiais de Construção Ltda ORÇAMENTO Nº 008969
Data: 10/04/2024	Página: 1

Cliente Consumidor final

Endereço xxxx

Cidade Bento Gonçalves

UF RS CEP 95700-000

CGC

Inscrição Estadual

CPF 111.111.111-11

Fone xxxxxxxx

Fax

Código	Descrição	Und.	Quantidade	V.Unit.	Valor Total
001539	Forro PVC branco frisado 10 cm 17.1	M2	21,00	30,50	640,50
001996	Meia cana pvc barra 6mt nobre ref. 5.1.6	BR	8,00	48,00	384,00
000646	Porta interna 70 x 2.10 - 422	UN	1,00	146,00	146,00
011069	Parafuso Dry Wall 3,5x16 4,2x13 p/forro pvc(pacot	PCT	4,00	9,00	36,00
001949	Conj. balcao/armario/tampo - REF 560 60CM	UN	1,00	400,50	400,50
001949	Conj. balcao/armario/tampo - REF 561 60CM	UN	1,00	430,50	430,50
Total Produtos					2.037,50

Vendedor 000022 Dalana Vescovi Bandeira	Total do Pedido 2.037,50
Forma de Pagto 30 dd	
_____ Vendedor	

CNPJ 01.112.132/0001-78